



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2532.1.4
Kaader	7,8
Datum	26.01.1868
Protokoll number	19
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Adam	Rosenstrauch		Peakohtumees
Hans	Pent		Abikohtumees
Jaan	Holtblom		Abikohtumees

**Serrewere** koggokonna kohhus sel 26mal Januaril 1868

Jaan Pohm on kohtomeiste ees issi tunnistanud et temma on Parroni herraga tenimise kaup teinud aasta peale.

Koggokonna kohto wannem lugges temmal ka Seatus ette § 448 kunni 473-mast satik.

Siis ütles **Jaan Pohm** kohtomeiste wasto ja tunnistas pärrast kohto peegli ees et temma sedda on üttelnud mis seatus se on et tema õigust seal sees ei olle. Ja temmal sai ööltud loe issi ja otsi kas leiad sedda õigust. **Jaan Pohm** ütles "Mis Seatus se on ma pannen jalla alla ja kärristan lõhki". Ja wöttis ramato ja läks sellega kohto toast wälja.

Nattokese aja pärast tulli kohto tupp **Serrewerre moisa** perris herra **Baron Schilling** ja ütles et **Jaan Pohm** on tulnud Barroni herra jure kirjutamisse laua jures, ja Seatuse ramat on käes olnud ja on Barroni herra käest küssinud sure heale ja ninna tarkusse wisiga. "Näitke mul sedda Seatust kus tenia õigus sees on. Ja on öölnud "Siin sees ei seisa kedagi õigust tenia poolt, mis seatuse ramat se on. Barroni herra on se peale wastanud "Se Seatuse ramat tallo rahwa tarwis antud ja sal seisab keik mis möllemilt poolt teatust annab; loe issi Seatuse ramat läbbi küllap sa siis leiad mis seatus õppetab. **Jaan Pohm** on teist kord jälle öölnud, "Mis seatuse ramat se on. Selle peale Barroni herra on öölnud, "Se Seatuse ramat on sure keisri herra antud, ja sul ei olle mitte õigus nimmetada, et se sure keisri herra antud Seatuse ramat ei olle kellegi ramat. Selle peale Barroni herra on öölnud, "Minne wälja, ärra te mitte et ma kohtul

ülles annan. Jaan on ütlenud, " Minno pärrast ja herra ütles, kas sa kohto peegli ees julged sedda mis sa siin praegusti kohto seaduse ramato ülle nimmetasid üttelda ja selle peale temma wastand miks mitte. Peale selle Barroni herra kohto tuppa ja ütles kui sa arwad sedda kohto peegli eest nimmeta siis ütle sedda asja koggokonna kohtus.

Jaan Pohm on seda asja mis siin ülemaal nimmetud on kohto peegli ees uesti nimmetanud.

Selle peale räkis moisa kok Jaan Pohm et Proua on enne nimmetud asjo temma käest küssinud, "Minna olla 6 wasikad lasknud tappa, kus need 6 pead on. Ja kok on öölnud 5 wasikad sai tappetud ja 5 pead on. Jaan räkib ka et proua on öölnud sa olled selle ühhe pea ärra warrastanud. Agga perris herra proua ei olle mitte 6 wassika pead egga wargust nimmetanud, waid on koggoniste 5 wasika pead nimmetanud. Jaan Pohm on räknuud et perris Barroni herra Proua on köki temma jure tulnud ja on öölnud, "Mis sinna siin willistad. Jaan Pohm on öölnud minna ei olle mitte willistanud woib olla et proua kõrwade ees üks ni suggune heal on, ja proua on öölnud ärra lorrise ja on kõgist wälja astunud. Agga perris Barroni proua ei olle mitte lorrise mist nimmetanud. Ja kas Jaan Pohm ei olle mitte öölnud et proua kõrwades nisuggone heal on waid on öölnud kus proua kõrwad on. Jaan Pohm rägib et siis on Barroni herra tulnud ja on öölnud "sa Tohhid lorriseda et prau ei kule, ja on weel öölnud, "Sa olled minno jurest lahti siis kui aasta täis saab. Jaan Pohm on öölnud kas ma enne ei sa se on Seatuses 3 kuud ette öölda siis saab lahti. Barroni herra on öölnud sa olled ommast palkast ilma kui sa enne aia ärra lähhad, Minne kohto tuppa lasse koggokonna kohtowannem Seatust ette luggeda küllap sa siis kuled mis seadus selle ülle õppetab.

Jääb surema kohto holeks.

Koggokonna kohtowannem Adam Rossenstrauh /allkiri/

Abbimehhed Hans Pent XXX Jaan Holtblom XXX